Y,

MMHUCTEPCTBO HAYKU U BBICIIEI'O OBPA30BAHU S POCCUMCKOM ®EJEPALIMN

(benepabHOE TOCYIaPCTBEHOE OIOKETHOE 00pa30BaTEIbHOE YUPEIKICHUE BBICILIETO 00pa30BaHHUs
"MOCKOBCKHUM I'OCYJIAPCTBEHHBIA YHUBEPCUTET TEXHOJIOT'MI U YIIPABJIEHU S
HUMEHMU K.I'. PA3SYMOBCKOI'O (HEPBI)Iﬂ KA3AYHMM YHUBEPCUTET)"

(®I'bOY BO "MI'YTY UM. K.I'. PA3YMOBCKOTI'O (TTKVY)")

PE3YJIBTATHI OITPOCA
paboroareneil v (Win) ux 00bEIUHEHNN, MHBIX IOPUANYECKUX U (MiK) GU3HYECKUX JUI 00 VIOBJIETBOPEHHOCTU KaYeCTBOM 00pa30BaTEIbLHOMN

JIEATEIBLHOCTH 110 00pa30BaTENBLHEIM IPOrPaMMaM BEICIIETO 00pa30BaHMs M CPENHErO MPOoheCCHOHAILHOT0 00pa3oBaHus
(obyuaromuxcs/HIIP/paboronareneit)

09.03.01 MadbopMaTuKa U BEIYUCIUTENbHAS TEXHHUKA
(ko1 ¥ HANMEHWHOBAaHHE HANPABICHHUS NOATOTOBKH/CIIEINAIBHOCTH)

HDOCKTI/IDOBaHI/Ie OporpaMMHOIO obecrieueHrs MOOMIILHEIX DO6OTOT€XHI/I‘-I€CKI/IX CHCTEM B ITHMIICBOMU TIPOMBINIJICHHOCTH W OTPaCIAX

ArponpoOMBIIIIJIICHHOTI'O KOMILJICKCA
(HarMeHOBaHKe 00Pa30BaTENBHOM IPOrPAMMBI)

1. HaumeHoBaHMe Baweli opraHusaumm (obssaTenbHoe none)

1.1. OO0 «Meney30BCKNIA MOIOYHO-KOHCEPBHbIN KOMBUHAT»

1.2. 000 «Macrtep Kacc"

2. Cdepa aeatenbHOCTM opraHusaumm (npeanpuatms) (obssatenbHoe none)

2.1. Mpoun3BOACTBO MOIOKA M CIMBOK B TBEPAOMN popme

2.2. HayuHble nccneaoBaHuns U pa3paboTkn B 061aCTU eCTECTBEHHbIX U TEXHUYECKUX HayK Npoune

3. BbibepuTe, BbINYCKHUKN KaKUX HanpaBAeHWiA NoAroTOBKM/cneumanbHOCTEN TPYA0YCTPOEHbI B Baluei opraHusaumnn? (Bbi6op 13 nepeyHs wndpos
Hanpas/ieHuMIA NoAroToBKKU/cneunanbHocTeln)

09.03.01 UHPopMaTMKa U BbIYUCAUTEIbHAA TEXHUKA



4. Bbibepute obpaszoBaTeibHyo Nporpammy (Npoduns) (BbiI6Op M3 NepeuHs obpasosaTenbHbIX Nporpamm (Npoduneit))

I'IpoeKTMpOBaHme MpPorpamMmmHoOro obecnevyeHMAa MOBUIbHbIX pO6OTOTEXHVILIECKVIX cucrtem B I'IMLLI,GBOVI MPOMbIWLZTIEHHOCTUN U OTPAC/IAX arponpombilIeHHOro
KOmMmnaeKca

5. YuacTsytoT 1 npeactasmTenn Bawei opraHmsaumm B paspaboTtke (akTyanmnsaumm) obpasosaTesibHbIX MPOrpamm?

Oa 2 | 100%
Het 0%
2 | 100%

6. yHaCTBleT nn npeacrasutenn Bawem OopraHnsaunn B AeATe/IbHOCTUN roCyaapCTBEHHbIX 9K3aMeHAUNOHHbIX KOMUCCUI YHMBepCMTETa??

Oa 2| 100%
Het 0%
2 | 100%

7. YuacTeyeT v Balwa opraHnsaums B opraH1M3aummn NpakTMYeckoi NoAroToBKM 06y4atoWwmxcs yHuBepcuTeTa?

Oa 2 |1 100%
Het 0%
2 | 100%

8. Kakumu KayectBammu 061agatoT BbINYCKHUKK YHUBEPCUTETA: (YKaXKUTE BCE BO3SMOXKHbIE BapUaHTbI)

YMeHMe KOPPEKTHO
BbIMO/IHATb

2| 13%

NOCTaB/1IEHHbIE 3a4a4M

dpyamMpoOBaAHHOCTb 2] 13%

TBOpYeCKMiA NoaAxoa, K
aeny

2| 13%




OpraHunsaTopckue
crnocobHocTn

13%

KoOMMyHHWKaTMBHblE
HaBbIKM (YymeHuMe
paboTaTb B KOMaHAE,
cnocobHocTb
HaNa*KMBaTb KOHTaKTbl B
KonnekTunse)

13%

YMeHue bbIcTpo
OpUEeHTMpPOBaTbLCA B
HOBbIX YCNOBUAX U
Haxo4uTb pelleHuns B
HeCcTaHAAPTHbIX
cUTYyaumsax

13%

BnageHue
COBpEeMEHHbIMM
meTogamm u
TexXHonorMAMM Ann
peweHua
npodeccnoHanbHbIX
3aga4

13%

CnocobHocTb
NPOEKTUPOBATb U
OCyLLeCTBAATb paboTy
nog, pykoBoACTBOM
cneumanucta bonee
BbICOKOM KBanudpuKaumm

13%

[dpyroe

0%

16

100%




9. OueHuTe, NoXKanyicTa, 0bLWwmii ypoBeHb NOATOTOBKM BbIMYCKHUKOB

(sbiBepUTe LMDPY B KaXKAOM CTPOKe Mo wWwKane: 1 6ann — MMHUMaNbHasA BblparKeHHOCTb KavyecTBa, 10 621108 — MakcMmasibHas)

%

%

%

4

%

%

%

%

8

%

%

10

%

Cymmd

%

YpoBeHb
cbopMMpPOBAHHOCTH
KOoMMeTeHUni no
obpasoBaTenbHOM
nporpamme

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

100%

0%

100%

YpoBeHb TEOPETUYECKUX
3HaHUM

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

100%

0%

100%

YpoBeHb NpaKTUYECKUX
YMEHWUI 1 HaBbIKOB

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

100%

0%

0%

100%

10. OueHuTe, NOXKaNyMCTa, ypPOBEHb NMOAFOTOBKM 06YYaIOLWMXCA, HAaNPaBAEHHbIX YHUBEPCUTETOM Ha NPAKTUKY B Balwy opraHun3aumio:
(BbIBEpPUTE LUNPPY B KaxkaoM cTpoKe no wkane: 1 6ann — MUMHMMaNbHan BbiparKeHHOCTb KayecTsa, 10 6annoB — MakcMManbHasn)

%

%

%

4

%

%

%

%

8

%

%

10

%

Cymma

%

YpoBeHb TeEOpeTUYECKUX
3HaHWI obyYaloLLmMXCA,
NPUXOAALLNX Ha
NPaKTUKY

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

100%

0%

100%




YposeHb
npodeccnoHanbHoM
noAroToBKU
(NpaKkTMYecKMx HaBbIKOB
N YMEHU)
obyuatowmxcs,
NpUXo4ALMNX Ha
NpPaKTUKY

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

100%

0%

0%

100%

YpoBeHb
B3aMMOLENCTBUA
COTPYAHWKOB
yHUBepcuTeTa 1 Bawen
opraHuM3auum npm
nposeaeHnn NPaKTUKK
obyuvatowmxca

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

100%

0%

0%

100%

YpoBeHb COOTBETCTBUA
paboumnx nporpamm
NPaKTUK 3ag4a4am Bawel
opraHmMsauum

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

100%

0%

0%

100%

YpoBeHb COOTBETCTBUS
TEeM BbIMYCKHbIX
KBaNMPUKALMOHHbBIX
paboT aKTyasibHbIM
3a/,a4am Baweit
opraHusauuu

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

100%

0%

0%

100%

11. Kakme HanpasneHuA B3aMMOAeV1CTBMH C YHMBepcuTeTom Bbl cumtaete Hanbonee nepcnekKTMBHbIMU: (YKa)KMTe BCe BO3MOXHble BapVIaHTbI)




YyacTue coTpyaHMKOB
Baweit opraHusaumm B
2| 22%
obpasoBaTesibHOM

npouecce

LleneBasa noAroToBKa
cneunanmncros gna 11 11%
Bawew opraHusaumum

TpynoycTponcteo
BbIMYCKHWKOB B Bawy 2] 22%
opraHM3auuio

NposegeHune 2| 22%
COBMECTHbIX
MeponpUATUN

OpraHusauuma
CTa*KNMPOBOK 2| 22%
obyuvatowmxca

Opyroe 0%

9 | 100%

12. Yto, no Bawemy MHeHUIo, cneayeT yAydlmnTb B MOArOTOBKE BbIMYCKHUKOB YHUBEPCUTETA? (YKaXKUTe BCe BO3MOXKHbIE BapuaHTbI)

YposeHb TeopeTmnyeckmnx | 2 | 50%
3HAHWM

YposeHb npaktndecknx | 1| 25%
YMEHWI N HaBbIKOB

HaBbiku
NPOM3BOACTBEHHOM 0%
ANCUMNNINHDI




1| 25%
HaBbIku camopassuTnA u

CaMOO6pa3OBaHMﬂ

Lpyroe 0%

41 100%




